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Jegyzőkönyv 
 

Az ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2018. december 3. 15.00 – 16.00 óráig a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat ülésén és közmeghallgatásán  
 
A megjelent roma nemzetiségi önkormányzati képviselők neve: 

Burai Lajos elnök 

Burai Krisztián képviselő  

Horváth Ferenc képviselő  

Távollévő önkormányzati képviselő neve: 

Horváth Zsolt képviselő  

 

Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 

Burkovics Róbert jegyző – jelen van 

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van  

(A közmeghallgatáson jelen lévők névsora a csatolt jelenléti ív alapján) 
    
Burai Lajos elnök: 
Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, azt megnyitja.  A 
jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Burai Krisztián képviselőt.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a jegyzőkönyv hitelesítő személyével 3 
igen szavazattal egyetértett.  
 
Ezt követően ismertette a napirendet, amelyet javasol elfogadásra, kérte a testületet, 
kézfelnyújtással szavazzanak.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a napirenddel 3 igen szavazattal 
egyetértett.  
 
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pont:  
 

1. Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzési terv és a 2019-2022 közötti évekre szóló 
stratégiai ellenőrzési terv elfogadására  
Előterjesztő: Burai Lajos elnök  
 

2. Közmeghallgatás  
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1. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzési terv és a 2019-2022 közötti évekre szóló stratégiai 
ellenőrzési terv elfogadására  

 
Burai Lajos elnök: 
Megkérem Jegyző Urat, tájékoztasson bennünket a napirendről. 
 
Burkovics Róbert jegyző: 
A Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső ellenőrzési feladatait külső 
szolgáltató, a „Gy&Gy” Perfekt Audit Kft  látja el. A belső ellenőrzési vezető elkészítette a 
stratégiai és ellenőrzési tervet, melyet a költségvetési szerv vezetője hagy jóvá. A 2019-2022 
közötti évekre vonatkozó stratégiai terv és a 2019. évi belső ellenőrzési terv elkészült, a 
képviselő-testületnek ezt a tárgyévet megelőző december 31-ig jóvá kell hagyni.  
 
Burai Lajos elnök: 
Köszönöm a tájékoztatást. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület az előterjesztés szerinti 2019. évi 
belső ellenőrzési tervvel, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 jelenlévő képviselőjéből 3 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
20/2018.(XI.03.) számú RNÖ határozat 
 
Tárgy:  2019. évi belső ellenőrzési terv elfogadása  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 119.§ (5) 
bekezdése, valamint a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről szóló 370/2011. 
(XII.31) Korm. rendelet 32.§ (4) bekezdése alapján, a határozat mellékletét képező 
tartalommal jóváhagyja a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi belső 
ellenőrzési tervét. 
 
Felelős:  elnök  
 
Határidő: 2019. december 31. 
 
 
 
Burai Lajos elnök: 
Egyetért-e a testület az előterjesztés szerinti 2019-2022 közötti évekre szóló stratégiai 
ellenőrzési tervvel, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 jelenlévő képviselőjéből 3 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
21/2018.(XI.03.) számú RNÖ határozat 
 
Tárgy:  2019-2022 közötti évekre szóló stratégiai ellenőrzési terv elfogadása  
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Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
Költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről szóló 370/2011. (XII.31) Korm. rendelet 
30.§ (1) bekezdése alapján, határozat mellékletét képező tartalommal jóváhagyja a 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019-2022 közötti évekre szóló stratégiai 
ellenőrzési tervét. 
 
Felelős: elnök  
 
Határidő:  A stratégiai tervben meghatározott időszak. 

 
 
 
Burai Lajos elnök: 
Tájékoztatásként szeretném elmondani, hogy a képviselő társaknak vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségük van, jelen esetben a 2018-as évet illetően, melyet 2019. január 31-ig kell a 
Polgármesteri Hivatal titkárságára leadni.  
 

 
 
 

Közmeghallgatás  
 
 
Burai Lajos elnök: 
Tájékoztatom a jelenlévőket a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évben meghozott 
döntéseiről. Borsodnádasd Város Önkormányzatával konzorciumban támogatást nyertünk a 
TOP-5.3.1 A helyi identitás és kohézió erősítése pályázaton, mely kereteiben 2018-2020 
között különböző helyi programok lesznek megrendezve kulturális területen. Nagyon jó a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Borsodnádasd Önkormányzat viszonya, igyekszünk 
ezt ápolni. Szeretném, ha a pályázatokban tudnánk a jövőben hasonló sikereket elérni. A 
nemzetiségi önkormányzat elsődleges célja az oktatás, iskola és ifjúság körülményeinek 
javítása, valamint a kulturális programok megvalósítása.  
 
Czakó Natasa: 
A gyerekeknek a Mikulás ünnepség a holnapi napon kerül megrendezésre, ami egy nagyon jó 
kezdeményezés a nemzetiségi önkormányzat részéről, nagy örömet okoznak ezzel a 
gyerekeknek. Mikulás csomagot is kapnak, aminek külön örülnek, hiszen sok szülő nem tudja 
megvásárolni a gyermekének.  
 
Balog Erika: 
A nemzetiségi önkormányzati képviselők minden évben elviszik a hátrányos helyzetű 
gyerekeket kirándulni, az idén is voltak Nyíregyházán az állatkertben, amiért köszönet a 
képviselőnek.  
 
Lázár Gábor: 
A jövő évet illetően milyen tervi vannak a nemzetiségi önkormányzatnak? 
 
Burai Lajos elnök: 
A jövő évben is tervezünk kulturális és sportnapot szervezni, kulturális estet, hiszen nagy 
népszerűségnek örvend a település roma lakosai számára. Amíg a lehetőségünk engedi, 
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tervezünk jövőre is kirándulást a gyerekek körében, akár állatkertbe, strandra, vagy akár 
közösen túrázni, kirándulni gyerekekkel, felnőttekkel egyaránt. Természetesen részt kívánunk 
venni a Molnárkalács Fesztiválon, ahol molnárkalácsot sütünk és ebédet főzünk. Szeretnénk 
az iskolás gyerekeknek iskola kezdésre tanszereket vásárolni, mikulásra Mikulás csomagot 
adni a rászorulóknak.  
 
Varga István:  
Mindenképpen szép gesztus a képviselők részéről ez a sok kezdeményezést, főleg a gyerekek 
részére történő ajándékozás, programok szervezése, bízom benne, hogy amíg a lehetőségük 
engedi, ez a jövőben is megmarad.  
 
 

 
 

 
Más indítvány, javaslat nem hangzott el, ezért Burai Lajos elnök az ülést bezárta.  

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
   Burai Lajos                             Burai Krisztián                              Burkovics Róbert                                                                
        elnök                            jegyzőkönyv hitelesítő                                jegyző                                                                  


